pervenerit, sicut płacitatum est, per suas litteras hec omnia dicta roborabit. Huius rei testes, 
sunt primo dominus Io(hannes), conmendator in Slavna, Paulus de Thychowe, Woyslaus, milites, 
Wthzemer, Thy(dericus) de Slavna, Grissemer, Sulleslaus, Conradus- Wildo, Sprue iunior, 
Heyneman Kranz, Martinus Kuzeke et Gheroslaus, fratres, Martinus Pudgur. In cuius rei 
testimonium nostrum sigillum et fratris nostri domini Yasconis presentibus est annexum. 
Datum Cûsselyn anno domini M° C°C°C° XXI0, in die Katherine virginis et martiris gloriose.

i) cordis. Original. a) gesta. Original. 3) labantur. Original. 4) roborantur. Original.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Dep. Stadt Rügenwalde Nr. 4. Von den beiden an 
gà-rotseidenen Fäden hängenden Siegeln fehlt das Peters. Abschriften: Diplomatarium Rugenwold Bl. 10 
(Loeper Mskr. 168) ; Kgl. Universitäts-Bibliothek;u Greifswald: Mscr.Pom. Fol. Nr. 135. Dreger, Cod. Pom. dipl. 
mscr. VII Nr. 1385.

3548.

1321 Dezember 5 Camin.

Bischof Konrad IV. von Camin verkauft dem Peter von Neuenburg, seinem Bruder Jasko (von 
Schlawe), Rittern, und ihren Neffen, den Söhnen des Mtters Lorenz (von Rügenwalde), die Dörfer 
Suckow und Zerave nebst dem Fischfänge' in der zehnten Nacht für 1000 Mark Wendisch und schenkt 
ihnen das Patronat über die Kirchen in Zizow und Rügenwalde.

Conradus dei gratia Caminensis ecclesiae episcopus universis Christi fidelibus, ad quos 
praesentia pervenerint, salutem .in omnium redemptore. Cum ea, quae aguntur in tempore, 
propter defluxum temporis ci ciusx) a memoriis hominum labi solent et de facili evanescunt, igitur 
ipsa linguis testium et munimentis litterarum debent perhennari2), ne natio posteritatis locum 
habeat malignandi. Hinc est quod ad notitiam tam praesentium quam futurorum cupimus 
devenire per praesentes, quod omni pleno consensu et matura deliberatione nostrae Caminensis 
ecclesiae capituli vendidimus i usto venditionis titulo famosis militibus dominis Petro de Nuenborg, 
lasconi, suo fratri, et filiis domini Laurentii, militis, fratris praedictorum, patruelibus eorundem, 
duas villas nostras, videlicet Suckow et Zerave, cum omnibus metis suis, pascuis, aquis, piscinis, 
paludibus, nemoribus, sylvis, agris cultis et incultis, pactis, decimis et reditibus, indiciis superiore 
et minore, cum captura esocis decimae noctis ante fores Rugenwald civitatis pro mille marcis 
denariorum Slavicae monetae perversis in usus nostre Caminensis ecclesiae praenarrate cum 
omni utilitate et proprietate, quibus nos et ecclesia nostra memorata dictas villas et capturam 
esocis hactenus possedimus et dignoscimur possedisse. Quas quidem villas cum3) suis omnibus 
pertinentius prefati milites et eorum patrueles3) cum omnibus suis veris haeredibus ea libertate, 
qua nos ipsas possedimus, libere perpetuo possidebunt. Praeterea erogavimus 4) et per praesentes 
erogamus militibus praenarratis et eorum patruelibus praelibatis et omnibus ipsorum veris 
haeredibus ius patronatus ecclesiae in Zizo donationis titulo etiam eo iure, quo nos ipsum 
habuimus et possedimus, libere possidendum et perpetuo conferendum una cum iure patronatus 
ecclesiae in Rugenwald civitate preli bata5). Testes huius sunt Henningus Ursus, marschalcus, 
et Gothemarus, milites, Conradus de Nienkerken, Camynensis et Colbergensis ecclesiarum 
canonicus et archidiaconus in Stolp,. Reynfridus de Scolentin6), plebanus in Wolgast, nostrae 
curiae capellani, Svantus, noster advocatus, dictus de Bonin et Gerhardus Grubo 7), famuli. In 
cuius rei evidens testimonium sigillo nostro et sigillo nostrae Caminensis ecclesiae capituli